

## راهپیمایی اعتراض آمیز خانواده‌های مفقود الاثرها در داغستان روسیه

تظاهر کنندگان خواستار بازگشتن فرزندان خود و برکناری مقامات مسئول داغستان شده و ارگان های امنیتی دولتی را مسئول ربودن عزیزان خود دانسته اند.

سرویس داغستان / آران نیوز  
آران نیوز/ سرویس خبر / داغستان: تظاهر کنندگان خواستار بازگشتن فرزندان خود و برکناری مقامات مسئول داغستان شده و ارگان های امنیتی دولتی را مسئول ربودن عزیزان خود دانسته اند.

به گزارش آران نیوز به نقل از «ورمیا نوواستی»، در تعطیلات آخر هفته گذشته در ماخاچکالای داغستان، راهپیمایی از سوی صدها تن از خانواده های افراد جوانی که به دلایل نامعلوم ربوده شده و دیگر اثری از آن ها نیست، برگزار شد. تظاهر کنندگان با در دست داشتن دست نوشته هایی اعتراض آمیز و حمل تصاویری از عزیزانشان، نه تنها خواستار بازگشتن فرزندان خود به خانواده شدند، بلکه تقاضای برکناری مقامات مسئول داغستان را نیز داشتند.

دفتر جنبش اجتماعی «مادران داغستان» اعلام داشته است که در ماه آوریل سال جاری لیستی شامل 26 فامیلی متشکل از دختران و جوانان منطقه در سنین 17 تا 32 سال تهیه شده و به مقامات مسئول انتظامی تحویل داده شده و که طی چند سال گذشته ربوده و دیگر اثری از آنان وجود ندارد. این جنبش خواستار انجام تحقیقات مقتضی در خصوص روشن شدن سرنوشت این جوانان شده بود.

خانواده های این جوانان بر این عقیده اند که در ربوده شدن فرزندان کارکنان ساختارهای انتظامی دولتی نقش داشته اند، چرا که برخی از این افراد دقیقا از زمانی مفقود الاثر شدند که میبایست برای پاسخ دادن به سوالاتی به ارگان های انتظامی مراجعه می کردند. به نظر آنان در داغستان سازمان نظامی مخفی غیر قانونی وجود دارد که اقدام به ربودن افراد می نمایند.

لازم به ذکر است که بر اساس اطلاعات دفتر شورای امنیت جمهوری داغستان، از سال 2004 تاکنون در این منطقه 209 نفر ربوده شده اند که از میان آن ها جسد 14 تن از آنان پیدا شده، 176 تن نیز بعدها آزاد شده اند و 25 تن نیز به گروه های مسلح مبارز غیر قانونی پیوسته اند.

به نوشته این روزنامه، موخو علی اف، رئیس جمهور داغستان سعی دارد با اجتناب از دامن زدن به این مسئله آن را به نوعی حل و فصل نماید. وی در دیدار با رهبران ارگان های انتظامی منطقه خواستار حداکثر فعالیت باز و غیر مخفیانه نیروهای امنیتی شده و از ابتکار عمل های اجتماعی در جهت انجام مذاکرات بین گروه های مختلف نژادی در منطقه حمایت کرد.

وی همچنین برای نخستین بار با نمایندگان جنبش اجتماعی «مادران داغستان» دیدار و گفتگو نمود که این کار نیز در میان سران منطقه بی سابق بوده است. انتهای پیام.